
RASOLS RASOLS 
AR DESU CITROAR DESU CITRO

300 g, 5,30 €/kg300 g, 5,30 €/kg

1,891,89

1 59
€

PANNA COTTA PANNA COTTA 
AR ZEMEŅU MĒRCI CITROAR ZEMEŅU MĒRCI CITRO

180 g, 6,61 €/kg180 g, 6,61 €/kg

1,891,89

1 19
€

MAZĀ PICA CITROMAZĀ PICA CITRO
1 gab.1 gab.

-20%

CEPUMI OREOCEPUMI OREO
vairāki veidi, no 170 g, vairāki veidi, no 170 g, 

no 9,60 €/kgno 9,60 €/kg

169
€

1,99–2,491,99–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

no 9,03 €/kg

vai 
vairāk22

1 49
€

no 8,47 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

PELĒKIE ZIRŅI PELĒKIE ZIRŅI 
AR KŪPINĀJUMU AR KŪPINĀJUMU 

KOKKOK
500 g, 3,18 €/kg500 g, 3,18 €/kg

AUGĻU TĒJA AUGĻU TĒJA 
LOYD PYRAMIDS LOYD PYRAMIDS 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
40 g, 39,75 €/kg40 g, 39,75 €/kg

159
€

1,99–2,151,99–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

2,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

159
€

1,99–2,351,99–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

37,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MARINĒTI MARINĒTI 
GURĶI GURĶI 

MUIŽKUNGU MUIŽKUNGU 
no 950 gno 950 g

vairāki veidi, no 500 g, vairāki veidi, no 500 g, 
no 4,29 €/kgno 4,29 €/kg

219
€

2,792,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

no 3,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MAZSĀLĪTI LAŠU MAZSĀLĪTI LAŠU 
GABALIŅI KAIJAGABALIŅI KAIJA

vairāki veidi, 100 g, vairāki veidi, 100 g, 
16,90 €/kg16,90 €/kg

169
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

15,90 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

BRĒTLIŅAS BRĒTLIŅAS 
TOMĀTU MĒRCĒ TOMĀTU MĒRCĒ 

KAIJAKAIJA
240 g, 5,63 €/kg240 g, 5,63 €/kg

135
€

1,49–1,691,49–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

5,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMAS PAGATAVOJAMAS 

NŪDELES SUN YANNŪDELES SUN YAN
vairāki veidi, 65 g, 6,62 €/kgvairāki veidi, 65 g, 6,62 €/kg

043
€

0,49–0,690,49–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

039
€

6,00 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

BALTMAIZE BALTMAIZE 
LIELKUNGULIELKUNGU
600 g, 2,25 €/kg600 g, 2,25 €/kg

135
€

1,951,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,08 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ČIPSI ČIPSI 
ESTRELLAESTRELLA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
130 g, 9,92 €/kg130 g, 9,92 €/kg

129
€

1,59–1,691,59–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

9,15 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ 
NO 01.02. LĪDZ 28.02.2024.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SALDAIS SALDAIS 
KRĒJUMS KRĒJUMS 
EXPORTA EXPORTA 

35%, 500 g, 5,78 €/kg35%, 500 g, 5,78 €/kg

289
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

5,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

IEBIEZINĀTAIS IEBIEZINĀTAIS 
PIENS DOVGANPIENS DOVGAN

370 g, 4,19 €/kg370 g, 4,19 €/kg

155
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BIEZPIENS BIEZPIENS 
SPRĪDĪTISSPRĪDĪTIS

9%, 275 g, 5,42 €/kg9%, 275 g, 5,42 €/kg

149
€

1,65–1,751,65–1,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

5,05 €/kg

vai 
vairāk22

1 29
€

4,69 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

PROVANSAS PROVANSAS 
MAJONĒZE SVEIKSMAJONĒZE SVEIKS

250 g, 3,56 €/kg250 g, 3,56 €/kg

1,15–1,191,15–1,19

089
€

KŪPINĀTS KŪPINĀTS 
KAUSĒTAIS KAUSĒTAIS 

SIERS ŠĶĒLĒS SIERS ŠĶĒLĒS 
ANNELEANNELE

150 g, 12,33 €/kg150 g, 12,33 €/kg

185
€

2,29–2,352,29–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

11,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MASCARPONE MASCARPONE 
SIERS SIERS 

FORMAGIAFORMAGIA
250 g, 7,96 €/kg250 g, 7,96 €/kg

2,892,89

1 99
€

HOLANDES HOLANDES 
VAI KRIEVIJAS VAI KRIEVIJAS 

SIERS ŠĶĒLĪTESSIERS ŠĶĒLĪTES
150 g, 9,93 €/kg150 g, 9,93 €/kg

149
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

9,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
KINDER PINGUIKINDER PINGUI

30 g, 19,67 €/kg30 g, 19,67 €/kg

059
€

0,690,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

18,33 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
MAGNUM MAGNUM no 110 mlno 110 ml

vairāki veidi, no 86 g, vairāki veidi, no 86 g, 
no 13,22 €/kgno 13,22 €/kg

1,99–2,191,99–2,19

1 19
€

SIRDSVEIDA SIRDSVEIDA 
SALDĒJUMS SALDĒJUMS 

ZEMNIEKU ZEMNIEKU 950 ml950 ml
vairāki veidi, 450 g, 6,42 €/kgvairāki veidi, 450 g, 6,42 €/kg

289
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

5,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 

LAVAZZA OROLAVAZZA ORO
1 kg1 kg

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ČIPSI ĀDAŽU ČIPSI ĀDAŽU 
KLASISKIEKLASISKIE

130 g, 12,69 €/kg130 g, 12,69 €/kg

165
€

2,09–2,492,09–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

11,92 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
DRUVADRUVA

500 g, 2,10 €/kg500 g, 2,10 €/kg

1,49–1,591,49–1,59

1 05
€

FORMAS MAIZE FORMAS MAIZE 
RĪGAS KLAIPSRĪGAS KLAIPS

600 g, 1,75 €/kg600 g, 1,75 €/kg

1,35–1,421,35–1,42

1 05
€

SVIESTMAIŽU DESA SVIESTMAIŽU DESA 
FOREVERSFOREVERS

900 g, 2,72 €/kg900 g, 2,72 €/kg

3,29–3,693,29–3,69

245
€

RAPŠU VAI RAPŠU VAI 
SAULESPUĶU SAULESPUĶU 

EĻĻA FLORIOLEĻĻA FLORIOL
1 l1 l

269
€

3,59–3,793,59–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

vai 
vairāk22

229
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE POMACE 

DONNA SOFIADONNA SOFIA
3 l, 5,66 €/l3 l, 5,66 €/l

1699
€

19,9919,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

5,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KUKURŪZA KUKURŪZA 
BONDUELLE BONDUELLE 

340 340 gg
285 g, 6,28 €/kg285 g, 6,28 €/kg

179
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

5,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUPIŅAS PUPIŅAS 
BONDUELLEBONDUELLE

vairāki veidi, vairāki veidi, 
430 g, 4,40 €/kg430 g, 4,40 €/kg

189
€

2,192,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

4,16 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

OLĪVAS OLĪVAS 
BEZ KAULIŅA BEZ KAULIŅA 

BONDUELLE BONDUELLE 
314 314 mlml

vairāki veidi, 120 g, vairāki veidi, 120 g, 
14,08 €/kg14,08 €/kg

169
€

1,89–1,991,89–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

13,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUZU AUZU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 
DOBELEDOBELE

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 1,98 €/kg500 g, 1,98 €/kg

1,09–1,191,09–1,19

099
€

LINSĒKLAS VAI LINSĒKLAS VAI 
SAULESPUĶU SAULESPUĶU 

SĒKLIŅASSĒKLIŅAS
500 g, 2,38 €/kg500 g, 2,38 €/kg

119
€

1,49–2,691,49–2,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,18 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PELMEŅI MĀJAS PELMEŅI MĀJAS 
AR KŪPINĀTU AR KŪPINĀTU 

GAĻUGAĻU
1 kg1 kg

3,89–3,993,89–3,99

299
€

KUKURŪZAS KUKURŪZAS 
GALETES GALETES 

RACIO CORNIESRACIO CORNIES
vairāki veidi, 115 g, vairāki veidi, 115 g, 

7,74 €/kg7,74 €/kg

1,09–1,191,09–1,19

089
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SAUSMAIZĪTES SAUSMAIZĪTES 
RUDZU GROZIŅI RUDZU GROZIŅI 

LINKOSUOLINKOSUO
vairāki veidi, 150 g, vairāki veidi, 150 g, 

15,00 €/kg15,00 €/kg

225
€

2,79–2,892,79–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

14,60 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KVIEŠU MILTI KVIEŠU MILTI 
EKSTRA DOBELEEKSTRA DOBELE

2 kg, 0,90 €/kg2 kg, 0,90 €/kg

179
€

2,29–2,492,29–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

0,85 €/kg

vai 
vairāk22

1 59
€

0,80 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
KĒKSS KĒKSS 

DOBELEDOBELE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

450 g, 3,22 €/kg450 g, 3,22 €/kg

145
€

1,65–1,991,65–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,09 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

RĪSI RĪSI 
PARBOILED PARBOILED 

VALDOVALDO
4 × 125 g, 2,58 €/kg4 × 125 g, 2,58 €/kg

129
€

1,391,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAKARONI MAKARONI 
PASTA ZARAPASTA ZARA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 2,58 €/kg500 g, 2,58 €/kg

129
€

1,75–1,891,75–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GRIĶI OMAGRIĶI OMA
1 kg1 kg

229
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

PROSA PROSA 
ZELTA SAULEZELTA SAULE

1 kg1 kg

159
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

PĒRĻU GRŪBAS PĒRĻU GRŪBAS 
VALDO VALDO 

4 × 125 g, 2,58 €/kg4 × 125 g, 2,58 €/kg

129
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MIEŽU MIEŽU 
PUTRAIMI PUTRAIMI 

ZELTA SAULEZELTA SAULE
1 kg1 kg

099
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

ŠĶELTIE ZIRŅI ŠĶELTIE ZIRŅI 
OMAOMA

1 kg1 kg

129
€

1,45–1,491,45–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BULGURS BULGURS 
VALDO VALDO 

4 × 125 g, 2,78 €/kg4 × 125 g, 2,78 €/kg

139
€

1,85–1,991,85–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RĪSI RĪSI 
PARBOILED PARBOILED 

ZELTA SAULEZELTA SAULE
4 × 100 g, 2,63 €/kg4 × 100 g, 2,63 €/kg

105
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

2,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMAS PAGATAVOJAMAS 

NŪDELES NŪDELES 
SUN YANSUN YAN

vairāki veidi, 60 g, vairāki veidi, 60 g, 
5,83 €/kg5,83 €/kg

035
€

0,390,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

032
€

5,33 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI PAGATAVOJAMI ĀTRI PAGATAVOJAMI 
MAKARONI REEVAMAKARONI REEVA

vairāki veidi, 70 g, 17,00 €/kgvairāki veidi, 70 g, 17,00 €/kg

119
€

1,65–1,691,65–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

15,57 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMAS PAGATAVOJAMAS 

NŪDELES SUN YANNŪDELES SUN YAN
vairāki veidi, 65 g, 13,69 €/kgvairāki veidi, 65 g, 13,69 €/kg

089
€

1,05–1,291,05–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

13,08 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VISTAS ZUPA VISTAS ZUPA 
AR NŪDELĒM AR NŪDELĒM 

GALLINA GALLINA 
BLANCABLANCA

vairāki veidi, no 72 g, vairāki veidi, no 72 g, 
no 11,18 €/kgno 11,18 €/kg

095
€

1,221,22
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

no 10,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMS PAGATAVOJAMS 

KARTUPEĻU KARTUPEĻU 
BIEZENIS REEVABIEZENIS REEVA

vairāki veidi, 40 g, vairāki veidi, 40 g, 
22,25 €/kg22,25 €/kg

089
€

0,99–1,190,99–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

19,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BULJONS BULJONS 
MAGGIMAGGI

vairāki veidi, vairāki veidi, 
120 g, 7,92 €/kg120 g, 7,92 €/kg

095
€

1,15–1,361,15–1,36
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

092
€

7,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BULJONS BULJONS 
KUCHAREKKUCHAREK

vairāki veidi, vairāki veidi, 
60 g, 6,50 €/kg60 g, 6,50 €/kg

039
€

0,49–0,550,49–0,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

035
€

5,83 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ZUPA ZUPA 
OYAKATAOYAKATA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

89 g, 10,00 €/kg89 g, 10,00 €/kg

089
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

8,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒTI SALDĒTI 
FRĪ KARTUPEĻI FRĪ KARTUPEĻI 

FARM FRITESFARM FRITES
450 g, 2,64 €/kg450 g, 2,64 €/kg

119
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

2,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MĀJAS MĀJAS 
FRIKADELESFRIKADELES

350 g, 4,71 €/kg350 g, 4,71 €/kg

165
€

1,951,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

4,14 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒTS HEKA SALDĒTS HEKA 
LIEMENISLIEMENIS

800 g, 4,61 €/kg800 g, 4,61 €/kg

369
€

4,49–4,694,49–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

4,36 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS PAGATAVOJAMĀS 

NŪDELES DARYNA NŪDELES DARYNA 
vairāki veidi, 50 g, 7,80 €/kgvairāki veidi, 50 g, 7,80 €/kg

039
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

029
€

5,80 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 
VICHY VICHY 

CLASSIQUE CLASSIQUE 
vairāki veidi, 1,5 l, vairāki veidi, 1,5 l, 

0,39 €/l0,39 €/l

059
€

0,790,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

054
€

0,36 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 
ELMENHORSTERELMENHORSTER

vairāki veidi, 2 l, 0,90 €/lvairāki veidi, 2 l, 0,90 €/l

179
€

1,99–2,251,99–2,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

0,88 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LIMONĀDE LIMONĀDE 
1,5 l, 0,73 €/l1,5 l, 0,73 €/l

109
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

0,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS ALUS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

GARAGE GARAGE 
HARDCORE HARDCORE 
vairāki veidi, 6%, vairāki veidi, 6%, 

0,275 l, 5,64 €/l0,275 l, 5,64 €/l

155
€

1,69–1,991,69–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

5,27 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS CORONA ALUS CORONA 
EXTRA EXTRA 

4,5%, 0,355 l, 3,52 €/l4,5%, 0,355 l, 3,52 €/l

1,55–1,591,55–1,59

1 25
€

ALUS ALDARIS ALUS ALDARIS 
PILZENES PILZENES 

4,2%, 0,568 l, 1,74 €/l4,2%, 0,568 l, 1,74 €/l

099
€

1,09–1,191,09–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS MIEZĪTISALUS MIEZĪTIS
vairāki veidi, 5,8%, 1 lvairāki veidi, 5,8%, 1 l

1,59–1,791,59–1,79

1 39
€

ALUS MĪTAVA ALUS MĪTAVA 
AR CIDONIJĀMAR CIDONIJĀM

5%, 0,5 l, 2,38 €/l5%, 0,5 l, 2,38 €/l

119
€

1,391,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

2,30 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS MEŽPILS ALUS MEŽPILS 
TRADICIONĀLAIS TRADICIONĀLAIS 

5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l5,1%, 0,5 l, 2,18 €/l

109
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS ELEGANTVĪNS ELEGANT

vairāki veidi, 10%, vairāki veidi, 10%, 
0,75 l, 5,85 €/l0,75 l, 5,85 €/l

439
€

4,49–4,794,49–4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
MOLDAVIAN MOLDAVIAN 

VALLEYVALLEY
vairāki veidi, 11%, vairāki veidi, 11%, 

0,75 l, 5,99 €/l0,75 l, 5,99 €/l

449
€

4,99–5,194,99–5,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

419
€

5,59 €/l

vai 
vairāk22

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

389
€

4,29–4,494,29–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk33

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS BOLLINO VĪNS BOLLINO 
vairāki veidi, 10%, vairāki veidi, 10%, 

0,75 l, 5,19 €/l0,75 l, 5,19 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VERMUTS VERMUTS 
MARTINIMARTINI
vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 14,9%, 1 lno 14,9%, 1 l

999
€

10,99–11,3910,99–11,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

969
€

vai 
vairāk22

949
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

BALTVĪNS BALTVĪNS 
PEARLY BAYPEARLY BAY

12%, 3 l, 4,66 €/l12%, 3 l, 4,66 €/l

1399
€

16,3916,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

4,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
FRONTERAFRONTERA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 12,5%, 3 l, no 12,5%, 3 l, 

5,13 €/l5,13 €/l

1499
€

5,00 €/l

vai 
vairāk22

1539
€

17,49–18,9917,49–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1459
€

4,86 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL ORIGINAL 
SPICEDSPICED

35%, 0,7 l, 18,41 €/l35%, 0,7 l, 18,41 €/l

14,9914,99

1289
€

VISKIJS CLAN VISKIJS CLAN 
MACGREGOR MACGREGOR 

40%, 1 l40%, 1 l

1499
€

16,99–17,9916,99–17,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1399
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

LIĶIERIS LIĶIERIS 
MOKAMOKA

30%, 1 l30%, 1 l

1099
€

11,9911,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1049
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
BONAPARTEBONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

1349
€

14,29–15,2914,29–15,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1289
€

vai 
vairāk22

1249
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
ATLANTISATLANTIS

38%, 0,7 l, 15,56 €/l38%, 0,7 l, 15,56 €/l

12,5912,59

1089
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
STARIJ STARIJ 

TRAKTIRTRAKTIR
40%, 0,5 l, 13,98 €/l40%, 0,5 l, 13,98 €/l

699
€

7,09–7,997,09–7,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

669
€

13,38 €/l

vai 
vairāk22

629
€

12,58 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
EXCLUSIVE EXCLUSIVE 

KOSHERKOSHER
40%, 1 l40%, 1 l

1749
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1679
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ICE PALACE ICE PALACE 

40%, 1 l40%, 1 l

18,99–19,1918,99–19,19

1589
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
KHORTYTSAKHORTYTSA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
40%, 1 l40%, 1 l

17,9917,99

1489
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



+

SALDKRĒJUMA 
SVIESTS ZELTA
82,5%, 175 g, 4,29 €/kg

ŠOKOLĀDE 
KARL FAZER 

AR VESELIEM 
LAZDU RIEKSTIEM

200 g, 8,45 €/kg

2,19
075

€

TIKAI 07.02.

2,69–3,59
1 69

€

TIKAI 14.02.

Akcijas preču skaits ierobežots!

SUPER CENAS VIENU DIENU!

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

FRISKIESFRISKIES
vairāki veidi, 4 × 85 g, vairāki veidi, 4 × 85 g, 

3,79 €/kg3,79 €/kg

129
€

1,59–1,691,59–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

3,50 €/kg

vai 
vairāk22

1 09
€

3,21 €/kg

vai 
vairāk1212PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

WHISKASWHISKAS
vairāki veidi, 300 g, vairāki veidi, 300 g, 

4,97 €/kg4,97 €/kg

149
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

PURINA ONEPURINA ONE
vairāki veidi, 800 g, vairāki veidi, 800 g, 

5,36 €/kg5,36 €/kg

429
€

5,90–6,295,90–6,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

4,99 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 
KITTY FRIEND KITTY FRIEND 

BUDGETBUDGET
10 l, 0,46 €/l10 l, 0,46 €/l

459
€

6,49–6,796,49–6,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

0,43 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 

DARLING DARLING 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

3 kg, 2,33 €/kg3 kg, 2,33 €/kg

699
€

7,99–8,707,99–8,70
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

629
€

2,10 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TAUKU TAUKU 
BUMBAS BUMBAS 
PUTNIEMPUTNIEM

360 g, 2,19 €/kg360 g, 2,19 €/kg

079
€

0,99–1,050,99–1,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

1,92 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLE KITKATNESTLE KITKAT
330 g, 9,97 €/kg330 g, 9,97 €/kg

329
€

3,393,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

9,06 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

APAĻAS VATES APAĻAS VATES 
PLĀKSNĪTES PLĀKSNĪTES 

BELLABELLA
2 × 104 gab., 0,01 €/gab.2 × 104 gab., 0,01 €/gab.

1 98
€

11++11

LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
FAIRYFAIRY

vairāki veidi, vairāki veidi, 
450 ml, 3,53 €/l450 ml, 3,53 €/l

159
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,09 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAPSULAS VEĻAS KAPSULAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI PERSIL MAZGĀŠANAI PERSIL 

POWER CAPS POWER CAPS 
vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.

499
€

5,99–7,495,99–7,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

459
€

0,35 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VIRTUVES VIRTUVES 
DVIELIS OOOPS! DVIELIS OOOPS! 

EXPRESSEXPRESS
1  rullis1  rullis

329
€

3,69–4,193,69–4,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

TUALETES TUALETES 
PAPĪRS PAPĪRS 

GRITE FAMILYGRITE FAMILY
16 ruļļi, 0,25 €/rullis16 ruļļi, 0,25 €/rullis

399
€

4,99–5,294,99–5,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

0,22 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


